広島市精神医療審査会全体会議議事録

１ 日時

  令和６年４月３日（水） 19：00～19：40

２ 場所

  広島市精神保健福祉センター ３階 大会議室

３ 出席者

（１） 委員

２３名中１３名

（２） 広島市

３名

（３） 事務局（精神保健福祉センター）

６名

４ 議 事

 ＜審議事項＞

（１） 会長及び会長職務代理人の選出

委員の互選により選出した。

（２） 合議体委員構成の決定

事務局案のとおり決定した。

＜報告事項＞

（１） 広島市精神医療審査会の審査実績について

事務局が審査会の審査実績について報告した。

（２） 令和５年度全国精神医療審査会長・精神保健福祉センター所長会議について

事務局が会議の概要について報告した。